
План јавних набавки за 2017. годину 
Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса ''Гас-Рума''

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 2017 27.02.2017
Измена број: 1 11.09.2017
Измена број: 2 03.10.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

34,192,854

добра 21,007,000

1.1.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 630000

1.1.2 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018МОТОРНА ГОРИВА 857000

1.1.3 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017ПРЕВОЗНА СРЕДСТВА 2600000

1.1.4 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ГАСНИ ФИТИНГ 1020000

1.1.5 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017ЦЕВИ 930000

1.1.6 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017ГАСНЕ СЛАВИНЕ-ВЕНТИЛИ 530000

1.1.7 4/2017 6/2017отворени поступак 6/2018МЕРНО РЕГУЛАЦИОНА ОПРЕМА 8940000

1.1.8 9/2017 10/2017отворени поступак 10/2018МРС ЗА ИНДИВИДУАЛНЕ ГАСНЕ ПРИКЉУЧКЕ 5500000

услуге 5,680,854

1.2.1 9/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ И ЛИЦА 964854

Измена број: 2; усвојена: 03.10.2017; план: Годишњи план набавки 2017 од 27.02.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након закљученог Уговора, позиција 1.2.1 се умањује за 145.146,00 динара колико износи разлика између процењене вредности и закљученог Уговора након спроведеног 
поступка. Наведени износ се пребацује  у План набавки на које се Закон не примењује на позицију 2.1.13. за набавку кутија (лимених ормарића) за КМРС и МС због  повећане и накнадне 
потребе предузећа за истим те се износ позиције 2.1.13. повећава са 340.000,00 динара на 485.146,00 динара без ПДВ-а.

1.2.2 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА-КАСКО ОСИГУРАЊЕ 416000

1.2.3 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017БАЖДАРЕЊЕ И СЕРВИС ГАСОМЕРА 2500000

1.2.4 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018ОДОРИЗАЦИЈА 800000

1.2.5 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018УСЛУГЕ ГЕОДЕЗИЈЕ 206949

Измена број: 1; усвојена: 11.09.2017; план: Годишњи план набавки 2017 од 27.02.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу реализованог Уговора, ова позиција се умањује за 793.051,00 динара колико износи разлика између процењене вредности и закљученог Уговора након 
спроведеног поступка.

1.2.6 9/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018ТЕЛЕМЕТРИЈА 510000

Измена број: 1; усвојена: 11.09.2017; план: Годишњи план набавки 2017 од 27.02.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Поступак телеметрије брише се из Плана јавних набавки и пребацује у план набавки на које се Закон не примењује јер су тренутне потребе Наручиоца за овом врстом 
услуге смањене па су самим тим потребна и мања средства за набавку истог. Такође, накнадним испитивањем тржишта утврђена је нижа процењена вредност од првобитно планиране.

Страна 1 од 2Датум штампе: 04.10.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018УСЛУГЕ ГЕОДЕЗИЈЕ-ДОДАТНИ ПОСТУПАК 793051

Измена број: 1; усвојена: 11.09.2017; план: Годишњи план набавки 2017 од 27.02.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручилац је првобитним планом јавних набавки предвидео поступак ''Услуге геодезије'' који је успешно спроведен 13.04.2017. године, а Уговор је склопљен 24.04.2017. 
године са изабраним понуђачем. Наручилац је због повећаног обима посла и бржом динамиком рада испунио Уговор пре времена, а потребе за истом услугом и даље постоје. Из тог 
разлога, наручилац спроводи нови поступак ЈНМВ за исту услугу.

радови 7,505,000

1.3.1 6/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2018ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 3900000

1.3.2 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017МАШИНСКИ РАДОВИ 2800000

1.3.3 7/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018АДАПТАЦИЈА И САНАЦИЈА ПОСЛОВНОГ 
ПРОСТОРА

805000

Место и датум: М.П.

Рада Маравић

Овлашћено лице:

Ивона Павић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 11.09.2017; план: Годишњи план набавки 2017 од 27.02.2017
На основу реализованог Уговора, позиција 1.2.5. се умањује за 793.051,00 динара колико износи разлика између процењене вредности и закљученог Уговора.
Наручилац је првобитним планом јавних набавки предвидео поступак ''Услуге геодезије'' који је успешно спроведен 13.04.2017. године, а Уговор је склопљен 24.04.2017. године са изабраним 
понуђачем. Наручилац је због повећаног обима посла и бржом динамиком рада реализовао Уговор пре времена, а потребе за истом услугом и даље постоје. Из тог разлога, наручилац додаје нови 
поступак ЈНМВ за исту услугу на позицију 1.2.7.
Поступак телеметрије брише се из Плана јавних набавки и пребацује у план набавки на које се Закон не примењује јер су тренутне потребе Наручиоца за овом врстом услуге смањене па су самим 
тим потребна и мања средства за набавку истог. Такође, накнадним испитивањем тржишта утврђена је нижа процењена вредност од првобитно планиране.

Измена број: 2; усвојена: 03.10.2017; план: Годишњи план набавки 2017 од 27.02.2017
Након закљученог Уговора, позиција 1.2.1 се умањује за 145.146,00 динара колико износи разлика између процењене вредности и закљученог Уговора након спроведеног поступка. Наведени износ се 
пребацује  у План набавки на које се Закон не примењује на позицију 2.1.13. за набавку кутија (лимених ормарића) за КМРС и МС због  повећане и накнадне потребе предузећа за истим те се износ 
позиције 2.1.13. повећава са 340.000,00 динара на 485.146,00 динара без ПДВ-а.

Страна 2 од 2Датум штампе: 04.10.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


